
svaz národní házené
TRENÉnSXÁ RADA

Věc: Pozvánka na seminář ligových trenérů 201512016

Trenérská rada SNH pořádá v sobotu 2.dubna 20í6 ve sportovním areálu Slavia Praha
(Vladivostocká 1460/í0, Praha 10, zastávka tramvají 6,7,22,24 Kubánské náměstÍ) seminář
ligových trenérů.

Yážení přátelé,

žádáme Vás o přípravu na tuto akci, o zamezení pozdním příjezdům a předčasným
odjezdům.

V případě, že se ligový trenér nebude moci z vážných důvodů účastnit, zajistí za sebe pro
seminář ligových trenérů adekvátní náhradu, což je přednostně vedoucí druŽstva, v jeho
nepřítomnosti asistent trenéra družstva. Kapitán ani jiný zástupce za družstvo není dostateČnou
náhradou a bude proti oddílu postupováno stejně jako v případě neúčasti (pokuta za neúČast je na
základě usneseníW 2212004 písmeno e) 1500,- Kč).

Cestovné účastníkům semináře SNH neproplácí.
Poplatek na zajištění, organizaci a přípravu semináře ve výši 300,- Kč na osobu bude vybírán při

příjezdu,
Prezentace 9:00-9:30, předpokládané ukončení semináře 1 6:00,
Program semináře bude před jeho konáním zaslán na jednotlivé oddíly

Žaaam Vás o zaslání závazné přihlášky na seminář

V Praze 13.2.2a16

v Jelen

oddíl:

Návratka pro seminář IiqovÝch trenérů 20í5120í6
Zaslat na SE SNH nejpozději do 18.3.2016

soutěž:

účast - neúčast

jméno a příjmenízástupce v příp. neúčastitrenéra:

podpis trenéra razítko a podpis oddílu

muži - ženy

jméno a př'tjmení trenéra:

Svaz národní házené, Zátopkova í00/2, P.O.Box40, 160 17 Praha6, lČ: 539 929, sekretář: Zdeněk SoukuP
tel.:+420 721 82o 755, e.mail: narodnihazena@cuscz.cz, bank.spojení: FlO banka a.s. -2200747669/2010

Předseda TR SNH: lng. Miroslav Jelen - kontakt: +42O 602 481 939, e-mail: Ejlg§lguelgn@Ieadya.cz, miroslav.jelen@novopol.cz


